年度 補助金等交付申請書

年  月  日

 相 模 原 市 長  あて

住所又は所在地

申請人 名 称

          氏名又は代表者氏名

              ㊞

   年度において次のとおり交付していただきたく、相模原市補助金等に係る予算の執行

に関する規則（以下「規則」という。）第4条第1項の規定により申請します。

1  補助事業等の名称  浄化槽設置補助事業

2  補助金等の名称  浄化槽設置補助金

3  申 請 金 額 ￥          円

4  添 付 書 類

（１）建築確認通知書の写し又は浄化槽設置届出書の写し

（２）設置場所の案内図・配置図・建物の平面図

（３）浄化槽の構造図（認定シート）の写し

（４）浄化槽概要書の写し

（５）登録証の写し

（６）登録浄化槽管理票 [Ｃ票]

（７）浄化槽設備士免状の写し又は「特別講習会修了証」の写し

（８）補助金等概要調書

（９）浄化槽設置工事費見積書の写し

（10）市町村民税納税証明書

 備考 氏名を本人が署名する場合は、押印を省略することができます。